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HcTounuk prHaHCUpPOBAHUS

N nenTudrkamoHHbIN KO 3aKy KU

MecTo gocTaBKH TOBapa, BHIOJIHEHUS pabOThI
WJIA OKa3aHus yCIIyT!

CpoKH IMOCTaBKY TOBapa WU 3aBEPILICHUS
paboTe! MO0 rpaduK OKa3aHUSI yCIYT
OrpaHuveHre y4acTHs B OIPEICIICHUN
NOCTaBUIMKA (TIOAPSAIYMKA, UCTIOTHUTETS),
YCTaHOBJICHHOE B COOTBETCTBUH C
®enepanbubiM 3ak0HOM Ne 44-D3 (cornacHo
NyHKTY 4 ctaThu 42 @enepanbHOro 3akoHa Ne
44-D3)

Oolecnieyenne UCIIOJTHEHNSI KOHTPAKTA
ObecrieueHre UCMIOTHEHMSI KOHTPAKTa HE
TpeOyeTcs

JlomostHUTEIbHAS MHPOPMAITUS

O0beKT 3aKynKHu

denepanbHBIN 010 KET
181771002334077100100100
080033213244

Poccniickasa @enepanus,
Mockga, Crapast mionaip,
n.10/4

Urons 2018

He ycranosneno

Nudopmarnus otrcyTcTBYET

Poccuiickuii pyoin
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HoBanu | Koa HH Ha

¢ 03N | HaymenoBan 3 Eaununna a Ko 32 Cro
TOBapa, | UMHU e HAYCHUC H3MEPEHNHs | yame yecr - HMOC
paboter | KTP | y,hqkrepuer | XAPAHTPHCT | yapakrepucr pern| °° |mm| ™"

' Yy HKH HKH HKH a
yCIyra
Harpyn
HBIH
3HaK K
ITOYETHO
My
3BAHUIO
;;fgﬂ 32.13 462 | 2310
— 0.1 IIIT (50.00 {0.0 [00.0
PO" B 20 0 0
COOTBET
CTBHH C
YTBEPIK
JIEHHBIM
OIHcaH
HEM.
ZI;?;M 32.13 336 | 1682
KOS 0.1 IIT [50.00 {5.0 [50.0

20 0 0

opJicHa




Hpyx0
bl. B

COOTBET
CTBHH C
YTBEPXK

JICHHBIM
OIKCaH

UEM.

Munnar
IOpHas
KOIIHS
MeJIalIn
"3a
3aClIyTH
B
OCBOCHU
u
aTOMHO
51
SHEPTUu
".B
COOTBET
CTBHUH C
YTBEPXK
JIEHHBIM
OITHCaH
HEM.

32.13
10.1
20

T

7.00

127
2.0

8904
.00

Harpyn
HBIN

3HaK K
IMOYETHO
My
3BaHMIO
"3acny
JKEHHBIHN
Bpay
P®". B
COOTBET
CTBHHU C
YTBEpK
JIEHHBIM
oITMcaH
HEM.

32.13
10.1
20

T

100.0

462
0.0

4620
00.0

Ananre
p st
HarpyIH
BIX
3HAKOB
K
MMOYETH

32.13
101
20

T

10.00

580
.00

5800
.00




BIM
3BaHHSIM
Poccuiic
KOH
®Denepa
muu. B
COOTBET
CTBHH C
YTBEPK
JICHHBIM
OIlMCaH
HEM.

Menans
"3a
3aciIyTH
B
OCBOCHH
u
aTOMHO
51
SHEpPruu
"' B
COOTBET
CTBHH C
YTBEPK
JICHHBIM
onucad
HAEM.

32.13
10.1
20

LT

100.0

274
5.0

2745
00.0

Harpyn
HBIN

3HaK K
IMOYETHO
My
3BaHUIO
"3acmy
JKEHHBIHI
reojor
P®". B
COOTBET
CTBUH C
YTBEPXK
JIEHHBIM
OIKCaH
HEM.

32.13
10.1
20

T

10.00

462
0.0

4620
0.00

Harpyn
HBIH
3HaK K
MOYETHO
My
3BaHUIO

32.13
10.1
20

T

30.00

462
0.0

1386
00.0




"3acny
JKEHHBIN
SHEpreT
nK PO".
B
COOTBET
CTBHHU C
YTBEPK
JIEHHBIM
OITHCaH
HEM.

Harpyn
HBIN
3HaK K
MOYETHO
My
3BaHUIO
"3aciy
JKEHHBIN
pabotHH
K
busKyn
BTYpbI
PO®". B
COOTBET
CTBHH C
YTBEPXK
JICHHBIM
ONHMCaH
HEM.

32.13
10.1
20

LT

50.00

462
0.0

2310
00.0

Harpyn

HBIH
3HaK K
IMOYETHO
My
3BAHHIO
"3acmy
JKEHHBIHI
MeTaJury
pr PO".
B
COOTBET
CTBUH C
YTBEPXK
JICHHBIM
oITMcaH
HEM.

32.13
10.1
20

T

50.00

462
0.0

2310
00.0

Harpyn
HBIN
3HAK K

32.13
10.1
20

T

50.00

462
0.0

2310
00.0




IIOYETHO
My
3BaHUIO
"3acny
JKCHHBIN
paboTHH
K
BBICIICH
IIKOJIBI
P®". B
COOTBET
CTBHH C
YTBEPXK
JICHHBIM
OIMCaH
HEM.

Pozertka
opJeHa
Anekca
HJpa
Hegcko
ro. B
COOTBET
CTBHH C
YTBEPK
JICHHBIM
onucad
HAEM.

32.13
10.1
20

LT

30.00

492
0.0

1476
00.0

Harpyn
HBIN

3HAaK K
MIOYETHO
My
3BaHUIO
"3acmy
YKEHHBIN
paboTHH
K
HEPTSH
ol u
ra3oBou
IPOMBI
HIJICHHO
CTH
P®". B
COOTBET
CTBHH C
YTBEPK
JICHHBIM
OIUCaH

32.13
10.1
20

T

50.00

462
0.0

2310
00.0




HEM.

Pozerka
opJieHa
Apyx0
bl. B
COOTBET
CTBUH C
YTBEPK
JIEHHBIM
OIlMCaH
HEM.

32.13
10.1
20

T

30.00

297
0.0

8910
0.00

JlenTta
MeIalIn
"3a
3aClIyTH
B
OCBOCHU
u
aTOMHO
51
SHEPTUu
" Ha
IUIaHKE.
B
COOTBET
CTBHH C
YTBEPXK
JEHHBIM
OITHCaH
HEM.

32.13
10.1
20

T

7.00

245
.00

1715
.00

Harpyn
HBIN
3HaK K
IMOYETHO
My
3BaHMIO
"3acny
JKEHHBIN
paboTHH
K
CEIBCKO
ro
XO3SHCT
Ba". B
COOTBET
CTBHHU C
YTBEpK
JICHHBIM
OITHcaH
HEM.

32.13
10.1
20

T

50.00

462
0.0

2310
00.0




Harpyn
HBIN

3HAK K
IMOYETHO
My
3BaHUIO
"3aciy
JKEHHBIN
paboTHU
K
TPAHCIIO
pTa
PO". B
COOTBET
CTBUH C
YTBEPK
JICHHBIM
OITKCaH
HEM.

32.13
10.1
20

T

50.00

462
0.0

2310
00.0

Harpyn
HBIN
3HaK K
ITOYETHO
My
3BaHMIO
"3acny
JKEHHBIHN
maxTep
P®". B
COOTBET
CTBHH C
YTBEPK
JE€HHBIM
oIncaH
HEM.

32.13
10.1
20

T

30.00

462
0.0

1386
00.0

Opnen
HApyx0
bl. B
COOTBET
CTBUH C
YTBEPK
JIEHHBIM
OIIHCaH
HEM.

32.13
10.1
20

T

200.0

135
00.
00

2700
000.
00

Harpyn
HBIH
3HaK K
MOYETHO
My
3BaHUIO

32.13
10.1
20

T

5.00

477
5.0

2387
5.00




"3acny
JKEHHBIN
BOCHHEI
H
JICTUHK
P®". B
COOTBET
CTBUH C
YTBEPK
JIEHHBIM
OIlMCaH
HEM.

Harpyn
HBIN
3HAK K
IIOYETHO
My
3BaHUIO
"3acmy
JKEHHBIN

MALLIHHO 32.13 1000 462 4620

10.1 T 0.0 |100.0
CTPOUTE 0

b PO". 20 0 0
B
COOTBET
CTBHHU C
YTBEPXK
JEHHBIM
OITHCaH
HEM.

Jlenra
opJeHa
HApyx6
bl HA

IIJTaHKE. 3213

B 245 11225
COOTBET '2100'1 T 150.00 .00 |0.00
CTBHH C

YTBEPK
JCHHBIM
OIIHCaH

HEM.

Hroro: 6296394.00

JIOKyMEHTBI K U3BEILICHUIO HE
Ilepeyenb NpUKpeENJICHHBIX JOKYMEHTOB
IIPUKPEIUICHBI
Jlata u BpeMst OANMCaHUS e4yaTHON (OPMBI
M3BEIICHMS (COOTBETCTBYET JJaTE HAIIPABIICHUS
Ha KOHTPOJb 110 4.5 ¢T.99 3akona 44-D3 mdo

nate pazmentenus B EUC, B ciaydae oTCyTCTBUA

26.02.2018 15:31



KOHTPOJIsA, IO MECTHOMY BPEMEHH OpTaHU3aIliH,
OCYIIIECTRIISIIONICH pa3MeIeHNE)



