Извещение о проведении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

для закупки №0173100011518000012

Общая информация

Номер извещения 0173100011518000012

Изготовление и поставка в 2018 году государственных

Наименование объекта закупки наград Российской

Федерации и иной наградной продукции. Закупка у единственного

Способ определения поставщика поставщика поставщика поставщика поставщика (подрядчика,

(подрядчика, исполнителя) исполнителя)

Заказчик

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ

Размещение осуществляет ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Контактная информация

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ

Наименование организации ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 Российская Федерация,

Место нахождения 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5

Ответственное должностное лицо Луньков Владимир Алексеевич

Адрес электронной почты udp@gov.ru Номер контактного телефона 7-495-6065018

Факс Информация отсутствует Дополнительная информация Информация Информация отсутствует

Условия контракта

Почтовый адрес

Начальная (максимальная) цена контракта 6296394.00 Российский

рубль

Номер принимаемого бюджетного обязательства 0010030318000000093

Дата принимаемого бюджетного обязательства 07.02.2018 Источник финансирования

Идентификационный код закупки

Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги

Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), установленное в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 Федерального закона № 44-ФЗ)

Обеспечение исполнения контракта

Обеспечение исполнения контракта не требуется

Дополнительная информация

Объект закупки

Федеральный бюджет 181771002334077100100100 080033213244 Российская Федерация, Москва, Старая площадь, д.10/4

Июнь 2018

Не установлено

Информация отсутствует

Российский рубль

Наиме		Характерист	ики товара, ра	боты, услуги	Еди		Це	
новани е товара, работы , услуги	Код пози ции КТР У	Наименован ие характерист ики	Значение характерист ики	Единица измерения характерист ики	ниц а изме	Коли чест во	на за ед. изм	Сто имос ть
Нагруд ный знак к почетно му званию "Заслу женный химик РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20				ШТ	50.00	462 0.0 0	2310 00.0 0
Миниат юрная копия ордена	32.13 .10.1 20				ШТ	50.00	336 5.0 0	1682 50.0 0

Дружб ы. В соответ ствии с утверж денным описан ием.					
Миниат юрная копия медали "За заслуги в освоени и атомно й энергии ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	7.00	127 2.0 0	8904
Нагруд ный знак к почетно му званию "Заслу женный врач РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	100.0	462 0.0 0	4620 00.0 0
Адапте р для нагрудн ых знаков к почетн	32.13 .10.1 20	ШТ	10.00	580	5800

ым званиям Российс кой Федера ции. В соответ ствии с утверж денным описан ием.					
Медаль "За заслуги в освоени и атомно й энергии ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	100.0	274 5.0 0	2745 00.0 0
Нагруд ный знак к почетно му званию "Заслу женный геолог РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	10.00	462 0.0 0	4620 0.00
Нагруд ный знак к почетно му званию	32.13 .10.1 20	ШТ	30.00	462 0.0 0	1386 00.0 0

		1	1		
"Заслу женный энергет ик РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.					
Нагруд ный знак к почетно му званию "Заслу женный работни к физкул ьтуры РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	50.00	462 0.0 0	2310 00.0 0
Нагруд ный знак к почетно му званию "Заслу женный металлу рг РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	50.00	462 0.0 0	2310 00.0 0
Нагруд ный знак к	32.13 .10.1 20	ШТ	50.00	462 0.0 0	2310 00.0 0

почетно му званию "Заслу женный работни к высшей школы РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.					
Розетка ордена Алекса ндра Невско го. В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	30.00	492 0.0 0	1476 00.0 0
Нагруд ный знак к почетно му званию "Заслу женный работни к нефтян ой и газовой промы шленно сти РФ". В соответ ствии с утверж денным описан	32.13 .10.1 20	ШТ	50.00	462 0.0 0	2310 00.0 0

ием.					
Розетка ордена Дружб ы. В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	30.00	297 0.0 0	8910 0.00
Лента медали "За заслуги в освоени и атомно й энергии " на планке. В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	7.00	245 .00	1715 .00
Нагруд ный знак к почетно му званию "Заслу женный работни к сельско го хозяйст ва". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	50.00	462 0.0 0	2310 00.0 0

**					
Нагруд ный знак к почетно му званию "Заслу женный работни к транспо рта РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	50.00	462 0.0 0	2310 00.0 0
Нагруд ный знак к почетно му званию "Заслу женный шахтер РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	30.00	462 0.0 0	1386 00.0 0
Орден Дружб ы. В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	200.0	135 00. 00	2700 000. 00
Нагруд ный знак к почетно му званию	32.13 .10.1 20	ШТ	5.00	477 5.0 0	2387 5.00

"Заслу женный военны й летчик РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.					
Нагруд ный знак к почетно му званию "Заслу женный машино строите ль РФ". В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	100.0	462 0.0 0	4620 00.0 0
Лента ордена Дружб ы на планке. В соответ ствии с утверж денным описан ием.	32.13 .10.1 20	ШТ	50.00	245 .00	1225 0.00

Перечень прикрепленных документов

Дата и время подписания печатной формы извещения (соответствует дате направления на контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате размещения в ЕИС, в случае отсутствия

Итого: 6296394.00

Документы к извещению не прикреплены

26.02.2018 15:31

контроля, по местному времени организации, осуществляющей размещение)